
 

 

    令和 7 年 7 月吉日 

団体責任者各位 

佐倉市空手道連盟 

理事長 大島 靖雄 

 

第 33 回佐倉市民空手道大会審判員のお願い 

 

謹啓  

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当連盟に格別のご支援とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年も、第 33 回佐倉市民空手道大会を下記に日程で開催する事となりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、貴団体より本大会の審判員として 

ご協力を賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１．日時：令和 7 年 10 月 5 日（日）８時 50 分受付開始 

２．場所：佐倉市宮小路町３番地  佐倉市民体育館 TEL 043-485-1041  

３．大会申込用紙の「審判員」の欄に、ご協力いただける先生のお名前を 

ご記名お願いいたします。 

 

問い合わせ先 

 E-Mail sakuracity.karatedo.renmei@gmail.com 

佐倉市空手道連盟事務局 次長 渡辺哲也 

以上 


